

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00002/23

[illegible]

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00002/23

[illegible]



FUNDO MUNICIPAL PARA O MEIO AMBIENTE - FMMA

TV SILVA JARDIM

CNPJ : 22.809.256/0001-87

Página 4 de 4

DATA: 15/02/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00002/23

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA – EPP	(93) 9102-5422		6			
2	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LT	(93) 9129-3566		7			
3	BRANCO & CORREA LTDA	(93) 9122-1048		8			
4				9			
5				10			

Item	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 99.842,10

Aprovado por:

Agente Administrativo
jessica gabriela bezerra freire aguiar

**SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA**

Travessa Silva Jardim

CNPJ : 05.182.233/0014-90

DATA: 02/02/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00001/23

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR				TELEFONE		CONTATO	
1	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LT		(93) 9129-3566				6								
2	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA – EPP		(93) 9102-5422				7								
3	BRANCO & CORREA LTDA		(93) 9122-1048				8								
4							9								
5							10								

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1	200 UND	GUARDANAPO DE PAPEL, ALTA 001.020.133	2,80 560,00	3,80 760,00	3,20 640,00								3,27 654,00
2	40 CX	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, 001.020.134	125,00 5.000,00	128,00 5.120,00	126,00 5.040,00								126,33 5.053,20
3	40 CX	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML, 001.020.086	110,00 4.400,00	116,00 4.640,00	114,00 4.560,00								113,33 4.533,20
4	99 PCT	PRATO REDONDO , PLÁSTICO 001.020.091	5,10 504,90	6,90 683,10	6,20 613,80								6,07 600,93
5	99 PCT	PRATO REDONDO , PLÁSTICO 001.020.092	6,90 683,10	6,90 683,10	6,80 673,20								6,87 680,13
6	100 PCT	COLHER DESCARTÁVEL, PCT/C/ 50 001.020.135	6,90 690,00	7,90 790,00	6,80 680,00								7,20 720,00
7	100 PCT	GARFO DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 001.020.136	6,90 690,00	7,90 790,00	6,80 680,00								7,20 720,00
8	500 FRD	PAPEL TOALHA, EMBALAGEM 02 001.020.138	89,00 44.500,00	99,00 49.500,00	92,50 46.250,00								93,50 46.750,00
Total da Cotação do Fornecedor R\$			57.028,00	62.966,20	59.137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.711,46
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			57.028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 57.028,00

Aprovado por:

Agente Administrativo
jessica gabriela bezerra freire aguiar